
UCHWAŁA NR XIX/95/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Warlubie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446) 
w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1202 oraz z 2015 r. poz. 1045 i poz.1220) oraz art. 68 §1 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 i poz. 1662 oraz z 2015 r. poz.1066, poz. 1220, poz.1240, poz.1244 i poz. 1268)) 
uchwala się, co następuje

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Warlubie na stanowisko Skarbnika Gminy Warlubie, będącego jednocześnie 
głównym księgowym budżetu gminy, powołuje  się z dniem 13 maja 2016 r. Panią Kamillę Prabucką.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 45531F73-AC81-4645-869B-B96D748F2D19. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

UZASADNIENIE

Z uwagi na podjętą uchwałę o odwołaniu z dniem 12 maja 2016 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy
zasadnym jest podjęcie przez Radę Gminy uchwały o powołaniu na to stanowisko innej osoby, w celu
zapewnienia sprawnego funkcjonowania gminy oraz zarządzania finansami. Wnioskuję o powołanie Pani
Kamilli Prabuckiej na stanowisko Skarbnika Gminy Warlubie, będącego jednocześnie głównym księgowym
budżetu gminy.

Kandydatka na Skarbnika Gminy Pani Kamilla Prabucka spełnia wymogi określone przepisami prawa.
Stosunek pracy Skarbnika Gminy zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych
nawiązuje się na podstawie powołania. Powołanie Skarbnika Gminy na wniosek wójta należy do wyłącznej
właściwości Rady Gminy (art.18 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym).

Id: 45531F73-AC81-4645-869B-B96D748F2D19. Podpisany Strona 1




